

Sępólno Kraj., 24.06.2010 r.

**Informacja Burmistrza Sępólna Krajeńskiego
z działalności pomiędzy Sesjami Rady Miejskiej
z dnia 27 maja 2010 r. a 24 czerwca 2010 r.**

1.	28.05.2010	<ul style="list-style-type: none">➤ Burmistrz brał udział w podsumowaniu konkursu zorganizowanego z okazji 650-lecia nadania praw miejskich dla Sępólna Krajeńskiego pt., „Moje miasto widziane oczami dziecka”. W konkursie udział wzięły dzieci z przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach.➤ W tym dniu Burmistrz wziął udział w spotkaniu z pracownikami kultury składając życzenia z okazji Dnia Działacza Kultury.➤ Również w tym dniu Burmistrz wziął udział w 100 urodzinach Pani Marianny Mazurek składając jubilatce najserdeczniejsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności.
2.	29.05.2010	<ul style="list-style-type: none">➤ Obchodziliśmy Dzień Dziecka. Z tej okazji na obiektach MLKS Krajna Centrum Kultury i Sztuki przygotowało wiele atrakcji dla naszych najmłodszych. Atrakcją dnia był koncert zespołu „Arka Noego”.
3.	31.05.2010	<ul style="list-style-type: none">➤ Odbyło się comiesięczne posiedzenie kadry kierowniczej Gminy poświęcone bieżącym sprawom zarządzania Gminą.➤ W tym dniu odbyło się też spotkanie z Sołtysami i Przewodniczącymi zarządów osiedli poświęcone

P

		omówieniu wniosków z zebrań samorządowych i ich realizacji.
4.	01.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ w Przysieku odbyło się spotkanie informacyjne na temat budowy sieci szerokopasmowej WIMAX w naszym województwie. Sieć swoim zasięgiem ma objąć całe województwo, a w każdym powiecie ma powstać stacja nadawcza przy wykorzystaniu istniejącej infrastruktury. ➤ W tym dniu Biblioteka Publiczna przygotowała z okazji Dnia Dziecka atrakcje na Placu Wolności. Dzieci miały okazję do zapoznania się z wioską średniowieczną i wysłuchać baśni o Sępólnie napisanych przez Pana Mariusza Niemyckiego specjalnie z okazji roku jubileuszowego. Po południu w Bibliotece odbyła się dla Dzieci inscenizacja jednej z baśni o Sępólnie oraz koncert muzyki średniowiecznej.
5.	02.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Gmina zgłosiła budynki poddane termomodernizacji do ogólnokrajowego konkursu pod nazwą „Budowa Roku”. ➤ W tym dniu została podpisana umowa na budowę ścieżki rowerowej łączącej Więcbork z Sępólnem. ➤ Uczestniczyliśmy też w Dniu Matki zorganizowanym we Włociborzu, składając wszystkim Mamom życzenia wszelkiej pomyślności.
6.	04.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady uczestniczyli w Gali Samorządowej zorganizowanej w Bydgoszczy w operze Nova z okazji jubileuszu XX lecia samorządu terytorialnego w Polsce. Organizatorem Gali był Pan

		<p>Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego.</p> <p>Z naszego powiatu jubileuszowe medale otrzymali Pani Anna Szuca - była Przewodnicząca Rady Powiatu oraz Pan Stanisław Drozdowski - Radny sejmiku samorządowego naszego województwa.</p>
7.	05.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Burmistrz uczestniczył w otwarciu mistrzostw Gminy w lekkiej atletyce. Zawody odbyły się na obiektach MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim.
8.	07.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ W dniach od 7 do 22 czerwca w Urzędzie Miejskim była przeprowadzona kontrola przez służby Pana Wojewody na zadaniach zleconych, które wykonuje Gmina. ➤ W tym dniu odbyło się pierwsze posiedzenie zespołu ds. opracowania programu budowy i modernizacji dróg i chodników w naszej Gminie. ➤ Odbyło się też pierwsze spotkanie członków Obwodowych Komisji Wyborczych w związku z wyborami Prezydenta RP.
9.	08.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Burmistrz uczestniczył w posiedzeniu Kujawsko Pomorskiej Izby Rolniczej - Rada Powiatowa. Na tym posiedzeniu omawiane były sprawy związane z realizacją wniosków dotyczących dopłat rolniczych w naszym Powiecie.
10.	09.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Burmistrz uczestniczył w Przysieku w konferencji poświęconej „Kierunkom Rozwoju Obszarów Wiejskich i założeniom do Strategii Zrównoważonego Rozwoju Wsi i Rolnictwa”.

		<ul style="list-style-type: none"> ➤ W tym dniu odbyło się też podsumowanie konkursów przedmiotowych 2009/2010 prowadzonych przez doradców metodycznych naszego Powiatu. ➤ Z okazji 650-lecia nadania praw miejskich dla Sępólna Krajeńskiego zorganizowano biegi przełajowe im. Kajetana Bągarskiego. ➤ Burmistrz uczestniczył w Walnym Zebraniu sprawozdawczym Spółdzielni Mieszkaniowej w Sępólnie.
11.	10.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Burmistrz uczestniczył w posiedzeniu Rady Zatrudnienia gdzie zapoznaliśmy się z danymi dotyczącymi spraw związanych z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy i programami skierowanymi do bezrobotnych w celu ich aktywizacji zawodowej. ➤ W tym dniu Burmistrz uczestniczył w drugim Walnym Zebraniu sprawozdawczym Spółdzielni Mieszkaniowej w Sępólnie.
12.	11.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Odbyło się zakończenie turnieju „Dzikich drużyn” w piłce nożnej rozgrywanego z okazji roku jubileuszowego. Turniej zorganizowany został przez Ośrodek Pomocy Społecznej dla chłopców i dziewczynek z terenu naszej Gminy. ➤ W tym dniu odbyło się także szkolenie członków Obwodowych Komisji Wyborczych z terenu Powiatu Sępoleńskiego w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Szkolenie przeprowadzili m.in. Komisarz Wyborczy Pan Andrzej Siuchniński oraz p.o. Dyrektora Bydgoskiej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego Pan Adam Dyla.

13.	14.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Burmistrz spotkał się z Panem Marszałkiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego w celu omówienia spraw związanych z realizacją części projektu kluczowego dotyczącej budowy mola i amfiteatru na wodzie w Sępólnie Krajeńskim.
14.	17.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Burmistrz wraz z Panią Skarbnik podpisali aneks do umowy na realizację w naszej Gminie Programu „Odnowy Miejscowości”. ➤ Delegacja z naszej Gminy pojechała z wizytą do Tucholi zapoznać się z nowo wybudowaną halą sportową.
15.	18.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Doszło do spotkania z Rektorem Wyższej Szkoły Zarządzania Środowiskiem w Tucholi gdzie zadeklarowano współpracę dotyczącą utworzenia i działalności technicznego inkubatora przedsiębiorczości w Sępólnie Krajeńskim. ➤ Zastępca Burmistrza uczestniczył w Więcborku w II Konferencji Regionalnej pt. „Dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze Krajny szansą rozwoju turystyki w regionie” połączonej z II Spotkaniem Samorządowców Krajny. Na spotkaniu omówiono m.in. kwestie organizacyjne związane z przygotowaniem „Dni Krajny w Senacie”.
16.	19.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Na obiektach MLKS Krajna odbyły się powiatowe zawody sportowo-pożarnicze dla straży pożarnych z terenu naszego powiatu. ➤ W tym dniu obchodziliśmy jubileusz 65 rocznicy pożycia małżeńskiego Państwa Antoniny i Stanisława Fąs.

20.	20.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Odbyła się pierwsza tura wyborów na Prezydenta RP. Frekwencja w naszej Gminie wyniosła 50,39%, a poszczególni kandydaci otrzymali procentowo następującą ilość głosów: <ul style="list-style-type: none"> 1) Bronisław Komorowski - 48,30 %; 2) Jarosław Kaczyński - 24,10 %; 3) Grzegorz Napieralski - 19,00 %; 4) Andrzej Lepper - 2,60 %; 5) Waldemar Pawlak - 2,10 %; 6) Janusz Korwin- Mikke - 1,60 %; 7) Andrzej Olechowski - 1,20 %; 8) Marek Jurek - 0,70 %; 9) Kornel Morawiecki - 0,20 %; 10) Bogusław Ziętek - 0,20 %. ➤ W tym dniu odbył się też marsz Nordic Walking szlakiem rycerza Bossuty zorganizowany z okazji 650lecia nadania praw miejskich dla Sępólna Krajeńskiego. Organizatorem marszu było stowarzyszenie „Duże Różowe Słońce”.
21.	22.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Burmistrz uczestniczył w naradzie poświęconej wdrażaniu umów na eksploatację oświetlenia drogowego oraz w spotkaniu Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. ➤ W tym dniu odbyło się kolejne spotkanie zespołu ds. przekształcenia Zakładu Transportu i Usług w Sępólnie Krajeńskim. Zespół wypracował propozycję przekształcenia zakładu w spółkę gminną.
22.	23.06.2010	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Odbyło się spotkanie w sprawie dyżurów aptek w powiecie oraz spotkanie dotyczące przygotowania dokumentacji do treningów sztabowych powiatowych i gminnych zespołów zarządzania kryzysowego.

BURMISTRZ

WALDEMAR STUPAŁKOWSKI